Beneficiário MUNICIPIO DE PATO BRANCO

Valor total da emenda R$ 48.000,00

Objeto

Item Descrição Unidade Medida Qtd.

1407  Elaboração de Projetos para Pavimentação Asfáltica no Campo m 1

Justificativa

Destinatário: Comunidade Rondinha.

Descrição: O valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), da presente emenda de bancada será destinado 
para elaboração do projeto de asfalto, para a Comunidade Rondinha, com a extenção de 5,3 km. Projetos de 
asfalto são etapas essenciais para a pavimentação de vias e entre os principais elementos do projeto estão a